54

Musical score page 54. The score consists of three staves. The top staff has a treble clef and a key signature of one sharp. The middle staff has a treble clef and a key signature of one sharp. The bottom staff has a bass clef and a key signature of one sharp. The lyrics are: va - tum ni - mi - rum cum tam fra - gi-lem ni - mi - rum cum tam. Measure numbers 8 and 6 are indicated below the staves.

58

Musical score page 58. The score consists of three staves. The top staff has a treble clef and a key signature of one sharp. The middle staff has a treble clef and a key signature of one sharp. The bottom staff has a bass clef and a key signature of one sharp. The lyrics are: fra - gi-lem scis _____ me es - se na - tum cur me ac - cu - sas ho - mo de. Measure numbers 8 and 6 are indicated below the staves.

tan - tis pec - ca - tis quae non ti - bi pe - pe-ri sed fe - ci - sti gra - - tis vo - lun - ta - te

6

Iam

li - be-ra, vo-lun-ta - te li - be-ra ve - ni - sti cum dam - na-tis, cum dam-na - - tis

— nunc be - ne vi - de-o quod de-mens sit _____ et va - - nus qui

6

74

8

ti - bi ob - se - quitur in re - bus mun - da - - nis
va - - de ma - le spi - ri-tus, va -

6

78

Presto

- de, va - de ma-le spi - ri-tus sem - per es in-sa - - nus.

Sem-per, semper e - go i - ni -

6 7 6 5 # #

83

Sem-per, sem - per e - go in Do - mi-no gau - - de - bo

Sem-per, sem - per e - go in Do - mi-no gau - de - - bo

mi - cus ve - ster e - ro sem-per, sem - per e - go i - ni -

95

de - bo et e - go sem - per gau - de - bo
 bo et e - go sem - per gau - de - bo
 go, et e - go nun - - quam gau-de - bo et e - go, et e -
 # #

99

et e - go sem - per gau-de - bo sem -
 et e - go sem - per gau-de - bo sem -
 go nun - - quam gau - de - bo nun - - quam gaude - bo
 6 6 6 6

103

per gau-de-bo et e - go, et e - go sem - per gau -
 - per gau-de-bo et e - go, et e - go sem - - per gau -
 et e - go, et e - go nun - - quam gau - de - bo
 6

10

107

de-bo sem - per gau - de-bo et e - go, et e - go, et e -
 de-bo sem - per gau - de-bo et e - go, et e - go, et e -
 nun - quam gau-de-bo et e - go, et e - go, et e - go
 6 6

111

go sem - per gau - de - bo
 go sem - per gau - de - bo sem -
 nun - quam gau - de - bo nun - quam gau -
 6 6 #

115

sem - per gau - de - bo.
 - per gau-de - bo.
 de - bo.